
Estado do Pará
Governo Municipal de Água Azul do Norte

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N° 083/2014-000050

Após analisado o resultado do Pregão Presencial n° 083/2014-000050, o(a) Pregoeiro(a), Sr(a)
ROGÉRIO ADRIANO DA SILVA. ADJUDICA ao licitante vencedor do respectivo item, conforme indicado no
quadro abaixo, resultado da adjudicação.

julgamento.
**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

Item: 00001 - FORNECIMENTO DE PASSAGENS AÉREAS DESTINADAS AOS SERVIDORES DESTA
ÓRGÃO,
Quantidade: 50,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 17/09/2014 às 13:41:42

Adjudicado para: ALLERETOUR VIAGENS E TURISMO LTDA. pelo menor
lance de RS 396,000 (Trezentos e Noventa e Seis Reais).

A SILVA
Piegoeiro

AV. LAGO AXrU S/V, CEM RO. AGI A A/Al, DO NORTE



Estado do Pará
Governo Municipal de Agua Azul do Norte

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N° 083/2014-000050

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr(a). CÁTIA
PATRÍCIA FERREIRA. HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão Presencial n° 083/2014-000050, conforme
indicado no quadro abaixo, resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Item: 00001 - FORNECIMENTO DE PASSAGENS AÉREAS DESTINADAS AOS SERVIDORES DESTA
ÓRGÃO.
Quantidade: 50,000 Unidade de fornecimento: U N I D A D E

Situação: HOMOLOGADO em 18/09/2014 às 08:24:52

Homologado para: ALLERETOUR VIAGENS E TURISMO LTDA, C.N.P.J. n°
08.436.055/0001-50, pelo menor preço unitário, no valor de RS
396,000 (Trezentos e Noventa e Seis Reais).

PATR1CIATERRE1RA
PREFEITA MUNICIPAL
Autoridade Competente

A V, LAGO AZl L. S/V, CENTRO, AGI A AZl L DO NORTK


		2015-04-17T08:51:28-0300
	ROGERIO ADRIANO DA SILVA:75596008249




